[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.024/2013.

Monte Azul Paulista, 13 de Março de 2013.

Senhora Vereadora:

Em atenção ao Requerimento n.010/2013, em que a Vereadora Raquel Lauriano de Souza, requer a partição do público durante todas as reuniões que ocorrem na Câmara Municipal, vimos informar que, nos termos do Artigo 54 do Regimento Interno as reuniões das Comissões Permanentes poderão ser públicas, entretanto, compete aos membros, decidirem se será aberta ao público ou não.  Assim sendo, o Presidente da Câmara não dispõe de competência para decidir sobre tal assunto, devendo a Senhora Vereadora, proceder o requerimento diretamente às Comissões Permanentes.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO DA COSTA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

EXMA. SENHORA

RAQUEL LAURIANO DE SOUZA,

DD. VEREADORA DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.